
afkorting naam vak mailadres 
aalv mevr. V. Aalders entl v.aalders@veluwseonderwijsgroep.nl 

achj dhr. J. Achtereekte mm/gs j.achtereekte@veluwseonderwijsgroep.nl 
asbc dhr. C. Asbreuk biol/o&o c.asbreuk@veluwseonderwijsgroep.nl 

bals mevr. S. Balk entl s.balk@veluwseonderwijsgroep.nl 

bara mevr. A. Barneveld econ a.barneveld@veluwseonderwijsgroep.nl 

bari mevr. I. Barneveld netl i.barneveld@veluwseonderwijsgroep.nl 

beef mevr. F. Been lo f.been@veluwseonderwijsgroep.nl 

beju mevr. J. Bel mu j.bel@veluwseonderwijsgroep.nl 

beka mevr. A. van Beek econ a.vanbeek@veluwseonderwijsgroep.nl 

bins dhr. S. van Binsbergen kumu s.vanbinsbergen@veluwseonderwijsgroep.nl 

blii mevr. I. Blijenberg netl i.blijenberg@veluwseonderwijsgroep.nl 

bodi dhr. D. van Boven wi/in d.vanboven@veluweseonderwijsgroep.nl 

boef dhr. F. Boekhoorn ak f.boekhoorn@veluwseonderwijsgroep.nl 

bona mevr. A. Bonestroo fatl a.bonestroo@veluwseonderwijsgroep.nl 

bonj dhr. J. Bongaards wis j.bongaards@veluwseonderwijsgroep.nl  

bsva mevr. A. Beers ges a.beers@veluwseonderwijsgroep.nl 

bsvm mevr. M. Boesveld in m.boesveld@veluwseonderwijsgroep.nl 

buij dhr. J. Buijnink ges j.buijnink@veluwseonderwijsgroep.nl 

buil mevr. L. Buitenhuis ak l.buitenhuis@veluwseonderwijsgroep.nl 

cass mevr. S. Casteel wis s.casteel@veluwseonderwijsgroep.nl 

davk mevr. K. Davina econ k.davina@veluwseonderwijsgroep.nl  

debw mevr. W. Debets netl w.debets@veluwseonderwijsgroep.nl 

dikm mevr. M. Dik wis m.dik@veluwseonderwijsgroep.nl 

djke mevr. E. van Dijk entl e.vandijk@veluwseonderwijsgroep.nl 

dool mevr. L. Doornebal biol l.doornebal@veluwseonderwijsgroep.nl 

drub dhr. B. van Druten kubv b.vandruten@veluwseonderwijsgroep.nl 

duba dhr. A. Dubbelman in/sk a.dubbelman@veluwseonderwijsgroep.nl  

duuy dhr. Y. Duursma - ten Kate bi y.duursma@veluwseonderwijsgroep.nl  

eijb dhr. B. Eijkelenkamp ejb b.eijkelenkamp@veluwseonderwijsgroep.nl 

elbl mevr. L. Elbersen schk l.elbersen@veluwseonderwijsgroep.nl 

elsc mevr. C. Elskamp netl c.elskamp@veluwseonderwijsgroep.nl 

engm mevr. M. Engels netl m.engels@veluwseonderwijsgroep.nl 

ervr mevr. R. van 't Erve mm r.vanterve@veluwseonderwijsgroep.nl 

esms mevr. S. Esmeijer in s.esmeijer@veluwseonderwijsgroep.nl 

evel dhr. L. Evers kubv l.evers@veluwseonderwijsgroep.nl 

fram mevr. M. Fraai entl m.fraai@veluwseonderwijsgroep.nl 

grvh dhr. H. van Gerrevink o&o h.vangerrevink@veluwseonderwijsgroep.nl 

gutd dhr. D. Gout econ d.gout@veluwseonderwijsgroep.nl 

haeb dhr. B. van Haeften lo b.vanhaeften@veluwseonderwijsgroep.nl 

hage mevr. E. Hagen netl e.hagen@veluwseonderwijsgroep.nl 

hame dhr. E. van den Ham netl e.vandenham@veluwseonderwijsgroep.nl 

hamg mevr. G. van Ham wis g.vanham@veluwseonderwijsgroep.nl 

hart mevr. L. van Harten dutl l.vanharten@veluwseonderwijsgroep.nl 

heir mevr. R. Heimgartner ckv o&o r.heimgartner@veluwseonderwijsgroep.nl 
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hlti mevr. I. Holtslag dutl i.holtslag@veluwseonderwijsgroep.nl 

hofb dhr. B. van den Hof ak b.vandenhof@veluwseonderwijsgroep.nl 

hofm dhr. M. Hof wis m.hof@veluwseonderwijsgroep.nl 

holh mevr. H. Hol wis h.hol@veluwseonderwijsgroep.nl 

honv dhr. V. Honig entl v.honig@veluwseonderwijsgroep.nl 

houa mevr. A. Houtman - Louter wis a.houtman@veluwseonderwijsgroep.nl  

houj dhr. J. van Houten ges j.vanhouten@veluwseonderwijsgroep.nl 

hsjo dhr. S. Hennen wi s.hennen@veluwseonderwijsgroep.nl  

jasm dhr. M. Janssen fi m.janssen@veluwseonderwijsgroep.nl 

jnsa  dhr. A. Jansen biol a.jansen@veluwseonderwijsgroep.nl 

jonm dhr. M. de Jong ak m.dejong1@veluwseonderwijsgroep.nl 

kern mevr. N. Kerkhoven entl n.kerkhoven@veluwseonderwijsgroep.nl 

kira mevr. A. Kirpa entl a.kirpa@veluwseonderwijsgroep.nl 

kooe mevr. E. Koopman econ e.koopman@veluwseonderwijsgroep.nl 

koog dhr. G. v. Kooten Niekerk lv g.vankootenniekerk@veluwseonderwijsgroep.nl 

krea mevr. A. Kremin lo a.kremin@veluwseonderwijsgroep.nl 

krog Kronig, Gavin wis g.kronig@veluwseonderwijsgroep.nl 

laje dhr. J. Langedijk wis j.langedijk@veluwseonderwijsgroep.nl 

lana mevr. A. Landman netl a.landman@veluwseonderwijsgroep.nl 

lier mevr. R. van Lienen entl r.vanlienen@veluwseonderwijsgroep.nl 

lifm dhr. M. Liefers nat m.liefers@veluwseonderwijsgroep.nl 

liga mevr. A. Ligtenberg wis a.ligtenberg@veluwseonderwijsgroep.nl 

majo dhr. J. Maas wis j.maas@veluwseonderwijsgroep.nl  

matc mevr. C. Mathot lo c.mathot@veluwseonderwijsgroep.nl 

meea dhr. A. van der Meer in a.vandermeer@veluwseonderwijsgroep.nl 

menm dhr. M. Menting maat m.menting@veluwseonderwijsgroep.nl 

moea dhr. A. Moesker econ a.moesker@veluwseonderwijsgroep.nl 

nasb dhr. N. Barhoumi fatl n.barhoumi@veluwseonderwijsgroep.nl  

nijl mevr. L. Nijhof ges l.nijhof@veluwseonderwijsgroep.nl 

oerm dhr. M. Oerlemans schk m.oerlemans@veluwseonderwijsgroep.nl 

oosm dhr. M. Oosten fatl m.oosten@veluwseonderwijsgroep.nl  

ovej dhr. J. Overvelde lo j.overvelde@veluwseonderwijsgroep.nl 

paam mevr. M. Paauwe netl m.paauwe@veluwseonderwijsgroep.nl  

plac mevr. C. Jager - Platenkamp schk c.dejager@veluwseonderwijsgroep.nl  

rajb dhr. R. Bartol beco r.bartol@veluwseonderwijsgroep.nl 
reem mevr. M. de Ree entl m.deree@veluwseonderwijsgroep.nl 

rijs dhr. S. Rijke lo s.rijke@veluwseonderwijsgroep.nl 

rogf dhr. F. Roggeband nat f.roggeband@veluwseonderwijsgroep.nl 

scum mevr. M. Schuring netl m.schuring@veluwseonderwijsgroep.nl 

slij mevr. J. Slinkman netl j.slinkman@veluwseonderwijsgroep.nl 

slns dhr. S. Slinkman nat s.slinkman@veluwseonderwijsgroep.nl 

smem mevr. M. Smeets dutl m.smeets@veluwseonderwijsgroep.nl 
smic mevr. C. Smids sp c.smids@veluwseonderwijsgroep.nl 

smij mevr. J. Smit lv j.smit1@veluwseonderwijsgroep.nl 

soen dhr. N. Soetman lo n.soetman@veluwseonderwijsgroep.nl 
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stec mevr. C. Stegeman dutl c.stegeman@veluwseonderwijsgroep.nl 

stok dhr. K. Stoop nat k.stoop@veluwseonderwijsgroep.nl 

stwi mevr. W. Steenbruggen maat w.steenbruggen@veluwseonderwijsgroep.nl 
suim dhr. M. Suijkerbuijk wis m.suijkerbuijk@veluwseonderwijsgroep.nl 

talt dhr. T. Talma netl t.talma@veluwseonderwijsgroep.nl 

tasn dhr. N. Tas mm n.tas@veluwseonderwijsgroep.nl 

teua mevr. A. Teunissen van Manen lo a.teunissenvanmanen@veluwseonderwijsgroep.nl 

tors mevr. S. Torringa sp s.torringa@veluwseonderwijsgroep.nl 

vegj mevr. J. van der Vegt ckv j.vandervegt@veluwseonderwijsgroep.nl 

vermj mevr. J. Vermeulen dutl j.vermeulen@veluwseonderwijsgroep.nl 

verr dhr. R. Verschuren lo r.verschuren@veluwseonderwijsgroep.nl 

vism mevr. M. Vis o&o m.vis@veluwseonderwijsgroep.nl 

wesb dhr. B. Wessels econ b.wessels@veluwseonderwijsgroep.nl 

wese mevr. E. Weistra fatl e.weistra@veluwseonderwijsgroep.nl 
wesn mevr. N. Wesselink ckv n.wesselink@veluwseonderwijsgroep.nl 

worc mevr. C. Wortmann coach c.wortmann@veluwseonderwijsgroep.nl 

zant dhr. T. Zandsteeg nat t.zandsteeg@veluwseonderwijsgroep.nl 
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